Rua Conselheiro Furtado, 1044 – Liberdade, São Paulo – SP. CEP 01511-001
 Telefax: (+ 55.11) 3384-1068.  e-mail sac.fetesp@gmail.com

FEDERAÇÃO DE TAEKWONDO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Fundada em 06 de Abril de 2001 – Oficializada em 15/06/2001

Filiada à Confederação Brasileira de Taekwondo e Comitê Olímpico Brasileiro
www.fetesp.com.br

São Paulo 10 de novembro de 2024

Ofício: FETESP, 063/2024

Portaria de Nomeação da Comissão de Ética e Disciplina da FETESP

A Federação de Taekwondo do Estado de São Paulo – Fetesp, através de seu

Presidente, Yeo Jun Kim, em conformidade com Estatuto Social em seu artigo 25,

vem, respeitosamente, nomear os membros da Comissão de Ética e Disciplina da

FETESP e seu presidente, sendo:

1) Carlos Alberto de Carvalho - Presidente da Comissão

2) Andre Davanço - Membro

3) Marcelo Kenji Yamashita - Membro

4) Sandro de Andrade - Membro

5) Valter Berto Junior - Membro

Sem mais.

YEO JUN KIM
Presidente